
-~&- 
;:; 6' 
~fV\o:.
~<tJ /l) 

I LO ~ ~~ 
~ .'" <'v

~ ~ .. 'J~ SMLOUVAO ZAJIŠŤOVÁNíPOSKYTOVÁNíSOCIÁLNíCHSLUŽEB PRO OBYVATELEMĚSTA
~ ~ ZDICE VČETNĚ MĚSTSKÝCH čÁSTíČERNíNA KNíŽKOVICE

Uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními obřanského zákoníku Č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s ustanovením §94 zákona Č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších

předpisů

Smluvní strany:

Název: Domov Na Výsluní, Hořovice
Sídlo: Pražská932
IČO: 70539456
DIČ: CZ70539456
Zastoupeno PhDr. Drahomírou Boubínovou, ředitelkou Domova Na Výsluní

jako poskytovatel

Název: Město Zdice
Sídlo: Husova 2, 267 51 Zdice
IČO:00234061
DIČ:CZ00234061
Zastoupeno starostou města Bc. Antonínem Sklenářem, MBA

jako objednatel

Článek I.
Předmět smlouvy

Město Zdice v souladu s ustanovením § 94 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
zajišťuje potřeby poskytování sociálních služeb osobám nebo skupinám osob na svém území,
zajišťuje dostupnost informací o možnostech a způsobech poskytování sociálních služeb na
svém území.

Uzavřením této smlouvy zajišťuje pro obyvatele města Zdice včetně městských částí Černín a
Knížkovicepečovatelskou službu.

Poskytovatel sociálních služebje v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
na základě usneseníMěstského zastupitelstva v Hořovicích č. 6/99 ze dne 12.10.1999, o vzniku
a předmětu činnosti, a na základě rozhodnutí o registraci na poskytování sociálních služeb
podle § 78 - 84 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ze dne 27.7.2007, č.j.
65/98874/2007/Soc/Paz pro druh služby: pečovatelská služba (terénní služba), identifikátor:
6194435, oprávněn poskytovat jako službu sociální péče pečovatelskou službu.

Poskytovatel sociálních služeb prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou při poskytování sociálních služeb.



Sociální šetření a zabezpečení sociální agendy vykonává sociální pracovník - koordinátor
poskytovatele. Pečovatelskou činnost v domácnosti osob vykonávají pracovníci poskytovatele.

Pečovatelská služba je v souladu s ustanovením § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, terénní nebo ambulantní služba poskytovaná osobám, které mají sníženou
soběstačnost z důvodu věku, chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, a rodinám
s dětmi, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné fyzické osoby. Služba poskytuje ve vymezeném
časev domácnostech osob a v zařízeníchsociálních služeb vyjmenované úkony.

Službaobsahuje tyto základní činnosti:
- pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu
- pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu
- poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy, pomoc při zajištění chodu domácnosti
- zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

Článek II.
Rozsahposkytování sociální služby

Pečovatelská služba zajišťuje rozsah úkonů podle ustanovení § 40 zákona č. 108/2006 Sb., o
sociálních službách, a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá
ustanovení zákona o sociálních službách,ve znění pozdějších předpisů.

Článek III.
Místo a časposkytování sociální služby

Úkony uvedené v článku II. této smlouvy jsou poskytovány v domácnostech osob ve správním
územ] objednatele - ve městě Zdice a v městských částech Černín a Knížkovice.
Službyjsou poskytovány od pondělí do neděle, včetně státních svátků, a to v časeod 07:00 do
19:00 hodin.

Článek IV.
Úhrada nákladů

Město Zdice hradí od 01. 01. 2023 poskytovateli za zajišťování pečovatelské služby dle této
smlouvy částku ve výši 350.000,00 Kč (slovy: třistapadesáttisíckorun) za kalendářní rok.

Článek V.
Doba účinnosti smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou 4 let, a to od 01. 01. 2023 do 31.12.2026.

Článek VI.
Ukončení smlouvy

V případě, že nebude smlouva prodloužena dodatkem, je ukončena uplynutím doby
účinnosti uvedené v ČlánkuV.

Smlouvu je možné ukončit předčasně na základě vzájemné dohody smluvních stran nebo
písemnou výpovědí. Smluvní strany sjednaly výpovědní lhůtu v délce 90 dnů, která počíná
běžet od prvního dne měsícenásledujícího po doručení výpovědi.



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Zdice usnesením Č. 37/22 ze dne 05. 12.
2022.

Změny a dodatky této smlouvy musí být provedeny písemnou formou a musí být podepsány
statutárními zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každásmluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

Tato smlouva byla sepsána na základě pravé a svobodné vůle, oprávnění zástupci smluvních
stran smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují
svoje vlastnoruční podpisy.

V Hořovicích dne .?!..~.: . .'!!..: .. o!!!.t!.:? Ve Zdicích dne ....~~:.~: ...A~. 

··----------=='=--l--- ._ - --.......,- === ..•....................... {, .
poskytovat
PhDr.Dra omíra Boubínová
ředitelka Domova Na Výsluní

. 1···············1·························· 
Objedm~tel, Mě o Zdice
Bc. An onín Skl nář, MBA

st.rost.~, "


